
 

Prefeitura Municipal de Bebedouro 
Estado de São Paulo 

Divisão de Despesas - Setor de Licitação 
Praça José Stamato Sobrinho, nº 45 - Centro - Bebedouro/SP. - Cep. 14.701-900 

Fone/Fax: (17) 3345 9116 
Site: www.bebedouro.sp.gov.br 

“Deus Seja Louvado” 

 
TERMO CIRCUNSTANCIADO DE ADJUDICAÇÃO 

 
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 07/2018 

 
DATA DE INÍCIO: 11/10/2018  DATA DE ENCERRAMENTO: 13/11/2018 
 
OBJETO: Seleção de Organizações da Sociedade Civil, nos termos da Lei Federal 
nº 13.019/2014, alterada pela Lei Federal nº 13.204/2015, visando a contratação de 
serviços de Ensino Fundamental, em período integral, no atendimento às 
necessidades de vagas reprimidas da Secretaria Municipal de Educação, para o 
Ano Letivo de 2019, na faixa etária de 06 a 14 anos, para até 230 alunos. 
 
A Comissão Municipal de Licitação depois de concluídos os trabalhos de análise, seleção 
e julgamento do Plano de Trabalho e da Documentação apresentados, pela Comissão 
de Seleção, constituída e nomeada através da Portaria nº 31.524, de 29 de maio de 
2018, em cumprimento ao artigo 2º, X, da Lei Federal nº 13.019/2014, alterada pela Lei 
Federal nº 13.204/15 e obedecidos os prazos legais de recursos, resolve: ADJUDICAR 
os serviços objeto do Chamamento Público em referência à Organização da Sociedade 
Civil proponente: EDUCANDÁRIO SANTO ANTONIO DE BEBEDOURO, inscrita no 
CNPJ/MF. sob o nº 51.796.621/0001-64 e Inscrição Estadual Isenta, com sede no 
município de Bebedouro, Estado de São Paulo, à Praça Nivaldo Salvador nº 95, Jardim 
São Francisco, CEP.: 14702-119, por ter a entidade atendido os requisitos previstos na 
Lei Federal nº 13.019/2014, alterada pela Lei Federal nº 13.204/15, conforme 
estabelecido no item 6.1 do Edital nº 07/2018 do Chamamento Público nº 07/2018, 
submetendo-se tal adjudicação à homologação da autoridade superior competente. 
 
     Bebedouro/SP., 06 de dezembro de 2018. 
 
     À COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO 
 
 
 
 
 
 Nelson Sanchez Filho    Paulo Sérgio Garcia Sanchez 
       - Presidente -           - Secretário - 
 
 
 
 
 Mário Pereira de Sá     Marcelo Antonio Negro 
       - Membro -           - Membro - 
 
 
 
 
     Wagner Silveira 
           - Membro - 
 


